
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Considerato che a seguito della pubblicazione del calendario ufficiale 2006 delle gare di bocce è emersa 

l'assegnazione della fase finale Coppa Italia Senior alla città di Cattolica; 

Valutato che l'evento riveste notevole importanza dal punto di vista sportivo e turistico per la città di 

Cattolica;

Visto che l'Associazione Bocciofila Cattolica, nella persona del Presidente Bruno Compieta, con lettera del 

26 giugno 2006 Reg. Int. 699/9, depositata agli atti del Settore, ha avanzato all'Amministrazione Comunale, 

richiesta di contributo per il sostegno nell'organizzazione di tale evento sportivo;

 

    Visto quanto sopra, ritenuta la richiesta meritevole di accoglimento, anche in considerazione del parere 



favorevole espresso dalla Giunta Comunale con nota del 18.01.06;     

Ritenuto di provvedere in merito;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

   1) - di riconoscere un contributo di Euro 6.000,00 a favore     dell'Associazione Bocciofila Cattolica, con sede a 

Cattolica, in via Quarto n. 3, a sostegno delle spese derivanti dall'organizzazione della XXV edizione della 

Coppa Italia Seniores di bocce, che si terrà il prossimo 16 e 17 settembre 2006;

2) - di imputare la spesa di Euro 6.000,00 a carico del capitolo di spesa 3350.001 "Contributi associativi ad 

enti vari"del bilancio 2006 - impeno n. 1059 -;

3) - di individuare nella persona del Dirigente Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33132/ASD-DEL     Determina D. n. 391 del 30.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


